
UCHWAŁA NR CVII/469/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 
Krasnostawskiego o charakterze pożytku publicznego w 2021 roku w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej. 

Na podstawie podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust.1 pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z  późn.zm.) oraz w związku 
z art. 13 ust. 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057 z późn. zm.) w związku z Uchwalą Nr XXIII/164/2020 Rady 
Powiatu w Krasnymstawie z dnia 16 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia ,,Rocznego Programu współpracy 
powiatu krasnostawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2021 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020, poz. 6108), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej w 2021 roku w powiecie krasnostawskim, w tym: 

1) organizacja imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz mieszkańców 
powiatu, w szczególności zawodów sportowych, festynów, turniejów, obozów, zgrupowań; 

2) organizowanie przedsięwzięć rekreacyjno-wychowawczych i turystycznych dla młodzieży. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Andrzej Leńczuk 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7439CE8-8F19-433F-A5B5-430998450616. uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr CVII/469/2021 

Zarządu Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 
Krasnostawskiego o charakterze pożytku publicznego w 2021 roku w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej. 

Zarząd Powiatu działając podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust.1 pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z  późn.zm.) oraz w związku 
z art. 13 ust. 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057 z późn. zm.) w związku z Uchwałą 
Nr XXIII/164/2020 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 16 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia 
,,Rocznego Programu współpracy powiatu krasnostawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020, poz. 6108), ogłasza otwarty konkurs 
ofert na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, w tym: 

1. organizacja imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz mieszkańców 
powiatu, w szczególności zawodów sportowych, festynów, turniejów, obozów, zgrupowań; 

2. organizowanie przedsięwzięć rekreacyjno-wychowawczych i turystycznych dla młodzieży. 

 Zasady przyznawania dotacji na powyższe zadania: 

1. Adresaci konkursu: 

do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 11 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057 z późn. zm.) — 
prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie wyżej wymienionego zadania na terenie powiatu, 
bądź dla mieszkańców powiatu krasnostawskiego. 

2. Sposób przygotowania oferty: 

1) warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie bądź przesłanie zgodnej z wzorem, oferty stanowiącej 
załącznik Nr 1 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 
24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań 
publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2057 z późn, zm.). Wzory dostępne są również w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie, ul. Sobieskiego 3- Biurze Obsługi Interesanta  (zwracamy się z prośbą o składanie 
ofert wypełnionych komputerowo w wydruku), 

2) oferta wraz z załącznikami powinna być podpisana przez osoby upoważnione do składania oświadczeń 
woli w zakresie spraw majątkowych, zgodnie z zapisami wynikającymi z dokumentu określającego 
osobowość prawną, 

3) oferty należy składać w Biurze Obsługi Interesanta Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie 
ul. Sobieskiego 3 lub przesłać na adres korespondencyjny: Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie 
ul. Sobieskiego 3, 22-300 Krasnystaw, „Konkurs ofert sportowych 2021", 

4) do oferty należy dołączyć nw. załączniki: 

a) aktualny odpis z rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty, potwierdzające status 
prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących, 

b) statut, lub jeśli statut znajdujący się w ewidencji prowadzonej przez Starostę jest 
aktualny, oświadczenie o braku zmian, 

c) informacje o wcześniejszej działalności podmiotu składającego po raz pierwszy ofertę, 
w zakresie, którego dotyczy zadanie, 

d) umowę partnerską lub oświadczenie partnera w przypadku realizacji zadania w partnerstwie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7439CE8-8F19-433F-A5B5-430998450616. uchwalony Strona 1



Kopie wymaganych załączników powinny być potwierdzone przez oferenta za zgodność 
z oryginałem. 

5) oferty niezgodne ze wzorem, niekompletne, zawierające błędy formalne lub złożone po terminie zostaną 
odrzucone z przyczyn formalnych, 

6) dotacja może być przyznana wyłącznie na wydatki: 

bezpośrednio związane z realizacją zadania publicznego (noclegi dla uczestników, wyżywienie 
uczestników, transport, wynajem obiektów dla realizacji zadania, zakup nagród i wyróżnień oraz inne 
koszty niezbędne do realizacji zadania.), uwzględnione w budżecie zadania, poniesione od dnia 
podpisania umowy na realizację zadania, 

7) dotacja nie może być przyznawana na pokrycie kosztów: 

a) wynagrodzeń etatowych pracowników oraz utrzymania biura, 

b) prac remontowych, 

c) zakupu środków trwałych, 

d) zakupów inwestycyjnych i inwestycji, 

8) złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji, 

9) kwota przyznanej dotacji może być niższa niż określona w ofercie. 

3. Budżet zadania: 

wysokość udzielonej jednostkowej dotacji w formie wspierania realizacji zadania z budżetu nie może 
przekroczyć 70% całkowitych kosztów zadania i kwoty 5000 zł. Na realizację całego zadania publicznego 
przeznaczono kwotę 30 000 zł. 

4. Termin i warunki realizacji zadania: 
zadanie powinno być zrealizowane w okresie od  01.04.2021 r. do 31.10.2021r. zgodnie z zawartą umową. 
Górna granica wysokości przyznanej dotacji to 70% całkowitego kosztu zadania. Koszty pokrywane z dotacji 
muszą być zgodne z zapisem ust. 2 pkt. 6 niniejszego ogłoszenia. 

5. Termin składania ofert: 
oferty na realizację zadania należy składać w Biurze Obsługi Interesanta Starostwa Powiatowego  
w Krasnymstawie, ul. Sobieskiego 3, 22-300 Krasnystaw  lub przesłać na adres korespondencyjny: Starostwo 
Powiatowe w Krasnymstawie, ul. Sobieskiego 3 22- 300 Krasnystaw z dopiskiem „Konkurs ofert sportowych 
2021”  w terminie do 15 lutego 2021 roku. Decyduje data wpływu do Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie 
 

6. Tryb i kryteria wyboru ofert: 

1) wyboru najkorzystniejszych ofert dokona komisja konkursowa powołana przez Zarząd Powiatu 
w Krasnymstawie, 

2) komisja konkursowa dokonuje oceny formalnej złożonych ofert. Oferta podlega odrzuceniu 
w przypadku gdy: 

a) złożona po terminie, 

b) złożona przez podmiot nieuprawniony, 

c) dotyczy zadania, które nie jest objęte celami statutowymi podmiotu, 

d) zadanie jest niezgodne z celami i założeniami merytorycznymi konkursu, 

e) termin realizacji zadania jest inny niż w ogłoszeniu, 

f) oferta jest niekompletna, 

g) oferta zawiera błędy formalne 

3) oceny merytoryczne ofert dokonuje komisja konkursowa uwzględniając następujące kryteria: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7439CE8-8F19-433F-A5B5-430998450616. uchwalony Strona 2



a) zgodność projektu z zadaniami statutowymi oferenta, możliwość realizacji zadania przez oferenta, 
w szczególności warunki lokalowe i zasoby ludzkie, w tym kwalifikacje 
i doświadczenia realizatorów zadania, 

b) kompletność oferty, 

c) kalkulację kosztów realizacji zadania, w tym koszt dofinansowania ze środków publicznych 
w przeliczeniu na jednego uczestnika, 

d) liczbę uczestników zadania, 

e) czas trwania zadania, 

4) komisja konkursowa sporządza listę ofert: 

a) odrzuconych ze względów formalnych, 

b) nierekomendowanych do udzielenia dotacji, 

c) rekomendowanych do udzielenia dotacji z podaną proponowaną kwotą dotacji. 

7. Wyniki konkursu: 
otwarty konkurs ofert zostanie rozstrzygnięty w terminie do 15 dni od daty zakończenia naboru ofert  
w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie. Wyniki konkursu zostaną wywieszone na tablicy ogłoszeń, 
w BIP oraz na stronie internetowej www.krasnystaw-powiat.pl w terminie 30 dni dnia zakończenia 
postępowania konkursowego. 
 
      8. uruchomienie środków  na realizacje zadania: 
nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu Krasnostawskiego a wnioskodawca, 
którego oferta została wybrana na zasadach określonych w ustawie o działalności pożytku publicznego 
 i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057 z późn. zm.) 

9. Wysokość środków publicznych: 
na realizację różnych form upowszechniania kultury fizycznej, sportu turystyki przeznaczono -  
w 2020 roku kwotę  27 750 zł (dwadzieścia siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych), realizując oferty: 
 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa Zadania Przyznane środki 
1 KKS „Kinga Krasnystaw”  

w Krasnymstawie 
Obóz sportowy klubu KKS KINGA Krasnystaw w 

Zwierzyńcu 
4000 

2 Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom i Młodzieży 

„TĘCZA”. 
"Poznajemy piękne polskie miasta" przedsięwzięcie 

rekreacyjno- wychowawczych  
i turystycznych dla młodzieży 

2250 

3 LMKS przy ZSP Nr2  
w Krasnymstawie 

Organizowanie przedsięwzięć rekreacyjno- 
wychowawczych i turystycznych dla młodzieży 

4000 

4 Stowarzyszenie Klub 
Rowerowo-Pieszy TRAPER w 

Krasnymstawie 

Kreowanie aktywności sportowo rekreacyjnej 
mieszkańców Krasnegostawu poprzez udział w 

Rajdzie rowerowym i spływie kajakowym 

1500 

5 Klub Taekwondo „ Sokół” 
Krasnystaw Organizowanie przedsięwzięć rekreacyjno- 

wychowawczych  
i turystycznych dla młodzieży 

4000 

6 Stowarzyszenie Carpe diem Pożegnanie wakacji 1500 

7 Stowarzyszenie Carpe diem Rowerowym szlakiem 2500 

8 PGKS Frassati Fajsławice Obóz sportowo-rekreacyjny w Białym Dunajcu 3500 

9 UKS „Wodnik Krasnystaw” w 
Krasnymstawie 

Zgrupowanie kondycyjne dla dzieci i młodzieży 4500 

  Razem 27750 

-  w 2021 roku kwotę 30 000 zł (trzydzieści tysięcy złotych ).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7439CE8-8F19-433F-A5B5-430998450616. uchwalony Strona 3



10. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert wraz z decyzją o wysokości dotacji dokonuje Zarząd 
Powiatu.  

11. Informacje o rozstrzygnięciu konkursu zamieszcza się w BIP na stronie internetowej 
www.krasnystaw-powiat.pl  i wywiesza w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie niezwłocznie 
po zakończeniu konkursu.  

12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyboru ofert, przyznania dotacji stanowi podstawę do 
zawarcia pisemnej umowy z podmiotem, którego oferta została wybrana w konkursie. Uchwała Zarządu 
jest ostateczna.  

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Andrzej Leńczuk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7439CE8-8F19-433F-A5B5-430998450616. uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera d

	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera d

	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 9

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera f
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera g

	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera e

	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 4 Litera c


	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 9 Tiret 1 (1)

	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12


